
Dzień  Dziecka  na  Pływalni
Limanowskiej już za nami!
1 czerwca najmłodsi mieszkańcy powiatu limanowskiego tłumnie
wzięli udział w Dniu Dziecka na Pływalni Limanowskiej, gdzie
czekało na nich mnóstwo atrakcji: zawody pływackie, animacje
oraz słodkie upominki. Wraz z dziećmi tego dnia we wspólnych
zabawach brali udział przedstawiciele Powiatu Limanowskiego:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,   Przewodnicząca  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak oraz Radna Powiatu Dorota
Stanisławczyk.

Już  od  porannych  godzin  dzieci  brały  udział  w  zawodach
pływackich.  Każdy  miał  możliwość  spróbować  swoich  sił  w
różnych kategoriach wiekowych i stylach. Nad ich prawidłowym
przebiegiem czuwali instruktorzy szkoły pływania Aligator przy
wsparciu instruktorów z szkoły pływania MM Delfin. W między
czasie w budynku Pływalni trwały animacje przygotowane przez
pracowników PCPR w Limanowej, dzieci bawiły się w wodzie wraz
z animatorką z Fabryki Kreatywności  oraz gościem specjalnym –
Myszką Miki, a od godziny 11:00 wzięły udział w Dyskotece z
Firewall Music. Dodatkowo dzieci mogły skorzystać z malowania
twarzy, zrobić wodne tatuaże, otrzymać balony, drobne upominki
oraz soczki Tymbark i lody Koral.

https://powiat.limanowski.pl/blog/dzien-dziecka-na-plywalni-limanowskiej-juz-za-nami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzien-dziecka-na-plywalni-limanowskiej-juz-za-nami/


–  Chciałbym  przekazać  słowa  podziękowania  za  wsparcie  i
organizację  imprezy  dla  pracowników  starostwa  w  Limanowej,
pracowników  Pływalni  Limanowskiej  i  PCPR  Limanowa,  Miasta
Limanowa,  instruktorów  szkoły  pływania  Aligator  i  szkoły
pływania MM Delfin, dla firmy Tymbark, InterSieć, Groty Solnej
Habitus, Ragnarok Fight Club Limanowa, animatorów z Fabryki
Kreatywności i Dj Firewall Music. Mam nadzieje, że dzieci te
małe i duże pozytywnie zapamiętają dzisiejsze spotkanie na
limanowskiej pływalni oraz życzę, aby takich beztroskich dni
miały jak najwięcej – mówił na zakończenie Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.
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